DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ADEQUAÇÕES
CURRICULARES PARA ALUNOS COM DEFICIÊNCIA NO TRABALHO COM GÊNEROS
TEXTUAIS EM AULAS DE LÍNGUA ESTRANGEIRA de autoria de ANGÉLICA ARAÚJO
DE MELO MAIA, RAFAEL CABRAL PAULINO, foi publicado nos Anais IV SINALGE
referente ao ISSN 2527-0028.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/130364

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/130364